podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 16.02.2026

KodbemawmHa ROBUSTEZZA STH2E mynbtugoasHas

Rebustin®

Llena ¢ HOC: 246 226 pyo6. Aptukyn: 459413
MapaHTus 12 mec.
CtpaHa-npoussoauTtenb Utanus

Tun kodpe MONOTbIN
PasHoBMAHOCTb KodbeMalUMHbI asToMaTunyeckas
O6bem 6oinepa, n 11

Konuuectso rpynn 2

KanyunHatop Ja

Momna pns nopauv BoAbl Ha

pynna BbICOKas

Ler OT YepHbIiA Jo MeTann

MopknioyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

ot 220 oo 380
45

795

535

500

57

68

KochemawmHa ROBUSTEZZA STH2E vicnionb3yeTcs Ha Npeanpustisix 06WEeCTBEHHOMO NUTaHWS, TOProBW, NMLEBbLIX
MPOM3BOACTBAX M B OOMALIHWX YCNOBMSIX ANst IPUrOTOBAEHNS Kodoe U KodbelrHbIX HannTkos. Moaenb ocHaleHa MaHOMETPOM
6oiinepa, 2 kpaHamu ns Nofayy napa v KpaHoM 4nist nogayn kunsatka. Matepuan kopryca v KpaHoB - BBICOKOKa4YeCTBEHHAs
Hep>asetoLlasa crasb, Matepuasn BepxHel nepenHern naHenu - YepHbI NNAcTUK.

TexHUuYeckue xapakTepUCTUKMK:

e BbicoTa rpynnbl: 135 mm

e BbicoTa rpynnbl C BCTaBneHHbIM xonaepom: 105 Mm

e MakcmmanbHbI ypoBeHb wyma: 70 nba
e [abapuTbl B ynakoeke: 860x600x640 MM

¢ BcTpoeHHas poTopHasi momna no3BsonsieT paboTtatb OT 6yThiIKM
¢ KOHTpOnbHbIE CBETOBbLIE MHOUKATOPbI YPOBHS BOAbI
¢ MynbTncpazHas - 6e3 Bunku (MOXHO HacTpouTb Ha 380 B unn 220B)

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AencTBuTenbHa 1 AeHb.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemashiny/filter/brand-is-robustezza/apply/

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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