

**Коммерческое предложение от 16.02.2026****Кофемашина ROBUSTEZZA STH2E мультифазная****Цена с НДС: 246 226 руб.****Артикул: 459413****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип кофе	молотый
Разновидность кофемашины	автоматическая
Объем бойлера, л	11
Количество групп	2
Капучинатор	Да
Помпа для подачи воды	Да
Группа	высокая
Цвет	от черный до металл
Подключение, В	от 220 до 380
Мощность, кВт	4.5
Ширина, мм	795
Глубина, мм	535
Высота, мм	500
Вес (без упаковки), кг	57
Вес (с упаковкой), кг	68

Кофемашина [ROBUSTEZZA STH2E](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах и в домашних условиях для приготовления кофе и кофейных напитков. Модель оснащена манометром бойлера, 2 кранами для подачи пара и краном для подачи кипятка. Материал корпуса и кранов - высококачественная нержавеющая сталь, материал верхней передней панели - черный пластик.

**Технические характеристики:**

- Высота группы: 135 мм
- Высота группы с вставленным холдером: 105 мм
- Максимальный уровень шума: 70 дБа
- Габариты в упаковке: 860x600x640 мм
- Встроенная роторная помпа позволяет работать от бутылки
- Контрольные световые индикаторы уровня воды
- Мультифазная - без вилки (можно настроить на 380 В или 220В)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.